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Småländskt charkuteriföretag i unikt samarbete med svensk textildesigner 

 
 
Småländska charkuteriföretaget Ello i Lammhult inleder ett samarbete med Ann­
Cathrine Sigrid Ståhlberg, en av Sveriges främsta textildesigners. Resultatet syns i 
matbutiker över hela landet och på webben. 
 
Lammhult i Småland har en stark koppling till nutida svensk design i egenskap av att 
vara en del i Möbelriket. Trakten har försett oss med kvalitetsdesign och 
kvalitetscharkuterier, med de småländska isterbanden i spetsen, i över 100 år. Detta 
hyllar Ello i Lammhult med nydesignade charkuteriförpackningar men även med en ny 
logotyp. 
 
Ann‐Cathrine Sigrid Ståhlberg har skapat mönstret som används på Ello i Lammhults 
nydesignade förpackningar. "Kombinationen korv och design kändes unik. Därför var 
uppdraget extra kul och inspirationen kom snabbt" säger hon. Det nya mönstret bär 
spår dels av 50/60‐tal och dels av 70‐talets stora tydliga mönster, fast i en nutida 
matinspirerad tappning. 
 
Faktaruta/ Om Ello i Lammhult 
 
Ello i Lammhult är ett familjeföretag som producerar klassiska husmanskostprodukter, t 
ex Lammhults Isterband, Lammhults Syrliga Isterband och Lammhults Sylta. I samband 
med att de nya förpackningarna kommer ut på marknaden lanseras nyheten Lammhults 
Finisterband, som är ett lättsyrligt miniisterband. 
 
Företaget startades för 62 år sedan av L‐O Andersson. Idag drivs det av sonen Kent 
Andersson. Sedan starten har de enbart använt svenska råvaror. Djuren kommer främst 
från uppfödare i Småland och hela produktionen – slakteri, charkuterifabrik, packning 
och distribution – ligger på ett och samma ställe i Lammhult. Ello i Lammhult hette 
tidigare Ello‐Livs och får i år ny logotyp, ny design på förpackningar och ny hemsida 
ello.se. Kvaliteten och den småländska mattraditionen består. 
 
Faktaruta/ Om Ann‐Cathrine Sigrid Ståhlberg 
 
Ann‐Cathrine Sigrid Ståhlberg är känd för sina omtyckta och storsäljande mönster för 
Borås Wäfveri. Under 2009–2010 är hon aktuell med nydesignade mönster på 
metervaror och möbler för flera andra svenska företag. Hon är utbildad vid 
Textilhögskolan i Borås och har verkat som textildesigner i 20 år. 
 
 
För mer information, kontakta Ingmar Nygren, Ello i Lammhult 0472 487 57, 
ingmar@ello.se 
 


